1

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕141 号

眉山市医学会
关于举办眉山市医用高压氧质量控制中心

2019 年学术会议的通知

各（区）县医学会，团体会员单位：

 为活跃我市医用高压氧专业的学术气氛，提升我市医用高压

氧医务工作者的执业水平，进一步促进医用高压氧事业的健康可

持续发展，增进全市医用高压氧医务工作者的沟通交流，眉山市

医用高压氧质控中心 2019 年学术会议定于近期举办。会议将邀

请我市高压氧专家莅临授课。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 11 月 28 日（星期四）14:00—15:00 报到，15:00

正式开会，会期半天。

二、会议地点

眉山市人民医院第一住院大楼 12 楼示教室。

 2

三、参会对象

1.眉山市高压氧质控中心成员（附件 1）。

2.我市各级医疗卫生单位从事医用高压氧及相关专业医务

人员。

四、会议内容

1.调整眉山市医用高压氧质控中心成员

2.学术会议内容：

（1）高压氧的临床应用   眉山市心脑血管病医院赵牧

（2）高压氧在各科疾病治疗的应用总结  仁寿县人民医院杨

俊刚

（3）高压氧在颅脑创伤治疗中的应用 眉山市人民医院张宗银

五、其他事宜

（一）本次会议免收会务费。住宿费、交通费等其他费用凭

文件按规定回所在单位报销。

（二）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，并于11月27日17:00前将本辖区（单位）参加学术会议

的人员名单通过短信发送到手机14780139380。

（四）会议联系人及电话号码

眉山市医用高压氧质控中心 张宗银 13990368200

王利均 14780139380

 3

附件：    眉山市医用高压氧质量控制中心专家组名单

行政主任   龙鸿川 眉山市人民医院

业务主任   罗安志 眉山市人民医院

副 主 任   杨俊刚 眉山市第二人民医院

赵 牧 眉山心脑血管病医院

专 家

严凤慧 眉山市人民医院

王利均 眉山市人民医院

干 杰 眉山市人民医院

颜 红 眉山市第二人民医院

黄 翔 眉山市第二人民医院

彭危波 眉山市第二人民医院

张爱萍 眉山心脑血管病医院

杨 洋 眉山心脑血管病医院

熊 华 眉山心脑血管病医院

苟阿雷 眉山心脑血管病医院

张宗银 眉山市人民医院 （秘 书）

眉山市医学会

2019 年 11 月 26 日

眉山市医学会办公室                     2019 年 11 月 26 日印发

 -4-